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...Som Ålands äldsta regelbundet återkommande musikevenemang har orgelfestiva
olika håll i världen kommer gärna till festivalen och man har nått en publiksifra som 
jämförelse med andra sommarevenemang...

...En av de första riktiga sommarkvällarna sitter jag i Föglö kyrka och lyssnar till fest
Polackerna Roman Gryn och Bogdan Narloch kastar sig virtuost mellan barockens 
filmmusik. Vilken glädje i tonsvallet under vita valv! Ålands orgelfestival med sitt sm
en omistlig institution. Här predikas mjuka, meditativa värden, fjärran från öspelens 
nu hållit liv i festivalen i 35 år är en kulturinsats som väcker djup respekt.

Allt bygger på våra vackra kyrkor som tidlösa miljöer. Vad vore landskapet utan des
behöver inte vara religiöst lagd för att låta sig omfamnas av kyrkorummets stillhet m
budskap. Kyrkosamfundet må ha förlorat det mesta av sin samhälleliga betydelse m
otänkbart. Jag kan inte påstå att jag förnimmer Guds närvaro när den sjunkande so
magiska trumpet. Men mitt sinne fylls av en frid, som har med våra djupaste existen
ständigt präglas av skrik och skrän, våld och förtvivlan, är kyrkan snart den enda pla

...Ålands orgelfestival, denna årliga orgelfeber, är idag närmast en institution i det å
väcker vördnad.

En orgelfestival av det här snittet, med sina eldsjälar, markerar en kontrast till övriga
behövas ett meditativt djup med oförglömliga musikaliska upplevelser en sommar s

...Ålands Orgelfestival är en musikalisk institution med många eldsjälar som älskar 
Erland Mattson som vid varje konsert personligt och initierat leder in publiken i mus

...En underbar kväll, präglad av stillhet, närvaro, vila och en känsla av att musiken f
virtuositet, en enda lång meditativ bön, avslutades med Bachs kända Air, som extra
jag gick för att tacka artisterna...

...Sällan har väl så många barn trängts på läktaren i S:t Görans kyrka som under or
dagen. De fick höra såväl vackra flöjter som mullrande tungstämmor. Gunvei ”Gugg
Laine hade ställt samman ett program utgående från en orgelsaga av Anna-Maria B
som är organister i Helsingfors. Sagan, som handlade om folket som bor i landet M

Den lilla konserten var ett piggt inslag i orgelfestivalen och även de vuxna som kom
eller av eget intresse verkade ha minst lika stor behållning av det som serverades. 
vuxna kom till konserten...

...Publikantalet under Ålands orgelfestival ökade från 770 år 2003 till 943 detta år. D
gratiskonsert för barn och en lika ledes gratis matinékonsert blev det totala publikan

Festivalens styrelse går även in för att presentera musiken på ett bättre sätt. Det ka
av musikstyckena i programboken eller anlitande av en presentatör som före konse
verk. En satsning pa temakonserter med exempelvis nyare orgelmusik kan också b
på Åland baserad på den inventering som Jan H Börjesson gjorde i maj detta år pla
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